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Besonderheiten
e Kompakt - geringe Abmessungen und Durchfahrtshéhe unter 2,00 m
¢ Feinfiihlig - prazise Bedienung dank feinfiihliger Steuerung
¢  Komfortabel - gerdumige Kabine mit guter Rundumsicht
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Geldndetauglich - 4-Rad-Antrieb und -Lenkung erobern jedes Gelande

Einsatzbereich

e Baustelle
e lager
o Logistik

Spezifikationen

Hubhohe
Max. Reichweite
Max. Hubkraft/ Kipplast

Lange
Breite
Hoéhe

Gabellange
Eigengewicht

Geschwindigkeit
Antrieb

Einsatz

5,60 m

3,30m

2.500 kg

in max. Hubhohe: 2.000 kg
in max. Reichweite: 800 kg

4,00 m
1,80 m
1,95m

1,30 m
5.010 kg

20 km/h
Diesel 55 KW
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AVV Arbeitsbiihnen-Vertriebs-und Vermietungs GmbH

Dr.-Jakob-Berlinger-Weg 9

Telefon: 07 91 - 932 00 -0
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E-Mail: info@avvgmbh.de

74523 Schwabisch Hall

Telefax: 07 91 -9 32 00 -30

www.avvgmbh.de



